中国科学院厅局文件

计字〔2012〕57 号
[image: image1.jpg]

关于编报2012年政府采购追加
预算表的通知
院属各事业单位：
根据《财政部关于印发〈中央单位政府采购管理实施办法〉的通知》（财库〔2004〕104号）中关于编报政府采购追加预算的规定，为了做好我院2012年政府采购追加预算表的编报工作，现就有关事项通知如下：

一、编报范围

各单位使用2012年部门预算（二上）采购国务院公布的政府集中采购目录内或者采购限额标准（单项或批量采购50万元以上的货物和服务项目、60万元以上的工程项目）以上的货物、工程和服务，且属于2012年部门预算（二上）政府采购预算漏报的，应当纳入本次政府采购追加预算表的编报范围。

属于2012年部门预算（二上）之外经费安排的追加政府采购项目，不纳入本次编报范围，院将另行布置。

二、编报要求

1.各单位应根据2012年部门预算（二上）中基本支出、项目支出资金来源，采取自下而上的填报方式编报政府采购追加预算表。此项工作以政府采购归口管理部门、财务部门为主，科技管理部门、基建管理部门等相关部门协助。
2.各单位应按照上述报表的编报说明（附件1）、ARP系统操作说明（附件2）认真编报上述报表。上述报表金额单位为万元（保留2位小数）。

三、上报时间及上报方式

各单位务必于6月20日前通过ARP系统上报使用2012年部门预算（二上）安排的政府采购追加预算表，无需上报纸质表。筹建单位的上述报表由代管单位代报。

本次编报工作结束后，无特殊情况，院不再受理使用2012年部门预算（二上）安排的政府采购追加预算表的上报备案工作，请各单位按上述时间集中上报。
附件：1.2012年政府采购追加预算表编报说明

          2.2012年政府采购追加预算表ARP系统操作说明

二〇一二年五月二十一日
主题词：政府采购  预算  通知
	中国科学院计划财务局
	2012年5月22日印发

- 2 -
- 1 -